
4201 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 03:55 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 04:01 04:04 04:07 04:10 04:15 04:20 04:24 04:30 04:37
3203 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:00 04:03 04:08 04:14 04:17 04:21 04:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4205 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:35 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 04:41 04:44 04:47 04:50 04:55 05:00 05:04 05:10 05:17
3207 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:40 04:43 04:48 04:54 04:57 05:01 05:07 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9201 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:15 05:33 05:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3009 04:44 04:49 04:52 04:58 05:03 05:07 05:11 05:14 05:19 05:25 05:28 05:32 05:38 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4011 04:53 04:58 05:01 05:07 05:12 05:16 05:20 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 05:26 05:29 05:32 05:35 05:40 05:45 05:49 05:55 06:02
3013 05:05 05:10 05:13 05:19 05:24 05:28 05:32 05:35 05:40 05:46 05:49 05:53 05:59 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3015 05:23 05:28 05:31 05:37 05:42 05:46 05:50 05:53 05:58 06:04 06:07 06:11 06:17 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4017 05:34 05:39 05:42 05:48 05:53 05:57 06:01 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:07 06:10 06:13 06:16 06:21 06:26 06:30 06:36 06:43
3019 05:49 05:54 05:57 06:03 06:08 06:12 06:16 06:19 06:24 06:30 06:33 06:37 06:43 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9203 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:51 07:09 07:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3021 06:05 06:10 06:13 06:19 06:24 06:28 06:32 06:35 06:40 06:46 06:49 06:53 06:59 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4023 06:17 06:22 06:25 06:31 06:36 06:40 06:44 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:50 06:53 06:56 06:59 07:04 07:09 07:13 07:19 07:26
3025 06:25 06:30 06:33 06:39 06:44 06:48 06:52 06:55 07:00 07:06 07:09 07:13 07:19 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3027 06:45 06:50 06:53 06:59 07:04 07:08 07:12 07:15 07:20 07:26 07:29 07:33 07:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4029 06:58 07:03 07:06 07:12 07:17 07:21 07:25 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:31 07:34 07:37 07:40 07:45 07:50 07:54 08:00 08:07
3031 07:05 07:10 07:13 07:19 07:24 07:28 07:32 07:35 07:40 07:46 07:49 07:53 07:59 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3033 07:19 07:24 07:27 07:33 07:38 07:42 07:46 07:49 07:54 08:00 08:03 08:07 08:13 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3035 07:33 07:38 07:41 07:47 07:52 07:56 08:00 08:03 08:08 08:14 08:17 08:21 08:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4037 07:41 07:46 07:49 07:55 08:00 08:04 08:08 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:14 08:17 08:20 08:23 08:28 08:33 08:37 08:43 08:50
9205 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:35 08:53 09:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3039 08:01 08:06 08:09 08:15 08:20 08:24 08:28 08:31 08:36 08:42 08:45 08:49 08:55 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4041 08:22 08:27 08:30 08:36 08:41 08:45 08:49 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:55 08:58 09:01 09:04 09:09 09:14 09:18 09:24 09:31
3043 08:35 08:40 08:43 08:49 08:54 08:58 09:02 09:05 09:10 09:16 09:19 09:23 09:29 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3045 08:57 09:02 09:05 09:11 09:16 09:20 09:24 09:27 09:32 09:38 09:41 09:45 09:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4047 09:05 09:10 09:13 09:19 09:24 09:28 09:32 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:38 09:41 09:44 09:47 09:52 09:57 10:01 10:07 10:14
3049 09:21 09:26 09:29 09:35 09:40 09:44 09:48 09:51 09:56 10:02 10:05 10:09 10:15 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9207 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:25 10:43 11:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4051 09:45 09:50 09:53 09:59 10:04 10:08 10:12 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 10:18 10:21 10:24 10:27 10:32 10:37 10:41 10:47 10:54
3053 09:53 09:58 10:01 10:07 10:12 10:16 10:20 10:23 10:28 10:34 10:37 10:41 10:47 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3055 10:20 10:25 10:28 10:34 10:39 10:43 10:47 10:50 10:55 11:01 11:04 11:08 11:14 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4059 10:29 10:34 10:37 10:43 10:48 10:52 10:56 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:02 11:05 11:08 11:11 11:16 11:21 11:25 11:31 11:38
3061 10:50 10:55 10:58 11:04 11:09 11:13 11:17 11:20 11:25 11:31 11:34 11:38 11:44 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4063 11:10 11:15 11:18 11:24 11:29 11:33 11:37 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:43 11:46 11:49 11:52 11:57 12:02 12:06 12:12 12:19
3065 11:20 11:25 11:28 11:34 11:39 11:43 11:47 11:50 11:55 12:01 12:04 12:08 12:14 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3067 11:45 11:50 11:53 11:59 12:04 12:08 12:12 12:15 12:20 12:26 12:29 12:33 12:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4069 11:53 11:58 12:01 12:07 12:12 12:16 12:20 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 12:26 12:29 12:32 12:35 12:40 12:45 12:49 12:55 13:02
3071 12:13 12:18 12:21 12:27 12:32 12:36 12:40 12:43 12:48 12:54 12:57 13:01 13:07 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4073 12:34 12:39 12:42 12:48 12:53 12:57 13:01 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:07 13:10 13:13 13:16 13:21 13:26 13:30 13:36 13:43
3075 12:43 12:48 12:51 12:57 13:02 13:06 13:10 13:13 13:18 13:24 13:27 13:31 13:37 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9211 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:51 14:09 14:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3077 13:10 13:15 13:18 13:24 13:29 13:33 13:37 13:40 13:45 13:51 13:54 13:58 14:04 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4079 13:18 13:23 13:26 13:32 13:37 13:41 13:45 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:51 13:54 13:57 14:00 14:05 14:10 14:14 14:20 14:27
3081 13:38 13:43 13:46 13:52 13:57 14:01 14:05 14:08 14:13 14:19 14:22 14:26 14:32 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4083 13:57 14:02 14:05 14:11 14:16 14:20 14:24 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:30 14:33 14:36 14:39 14:44 14:49 14:53 14:59 15:06
3085 14:06 14:11 14:14 14:20 14:25 14:29 14:33 14:36 14:41 14:47 14:50 14:54 15:00 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3087 14:28 14:33 14:36 14:42 14:47 14:51 14:55 14:58 15:03 15:09 15:12 15:16 15:22 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9213 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:40 15:58 16:16 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4089 14:41 14:46 14:49 14:55 15:00 15:04 15:08 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:14 15:17 15:20 15:23 15:28 15:33 15:37 15:43 15:50
3091 14:54 14:59 15:02 15:08 15:13 15:17 15:21 15:24 15:29 15:35 15:38 15:42 15:48 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3093 15:11 15:16 15:19 15:25 15:30 15:34 15:38 15:41 15:46 15:52 15:55 15:59 16:05 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4095 15:22 15:27 15:30 15:36 15:41 15:45 15:49 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:55 15:58 16:01 16:04 16:09 16:14 16:18 16:24 16:31
3097 15:32 15:37 15:40 15:46 15:51 15:55 15:59 16:02 16:07 16:13 16:16 16:20 16:26 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3099 15:52 15:57 16:00 16:06 16:11 16:15 16:19 16:22 16:27 16:33 16:36 16:40 16:46 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4101 16:06 16:11 16:14 16:20 16:25 16:29 16:33 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:39 16:42 16:45 16:48 16:53 16:58 17:02 17:08 17:15
3103 16:16 16:21 16:24 16:30 16:35 16:39 16:43 16:46 16:51 16:57 17:00 17:04 17:10 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9215 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:25 17:43 18:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3105 16:37 16:42 16:45 16:51 16:56 17:00 17:04 17:07 17:12 17:18 17:21 17:25 17:31 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4107 16:46 16:51 16:54 17:00 17:05 17:09 17:13 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 17:19 17:22 17:25 17:28 17:33 17:38 17:42 17:48 17:55
3109 16:53 16:58 17:01 17:07 17:12 17:16 17:20 17:23 17:28 17:34 17:37 17:41 17:47 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3111 17:07 17:12 17:15 17:21 17:26 17:30 17:34 17:37 17:42 17:48 17:51 17:55 18:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3113 17:21 17:26 17:29 17:35 17:40 17:44 17:48 17:51 17:56 18:02 18:05 18:09 18:15 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4115 17:29 17:34 17:37 17:43 17:48 17:52 17:56 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:02 18:05 18:08 18:11 18:16 18:21 18:25 18:31 18:38
3117 17:43 17:48 17:51 17:57 18:02 18:06 18:10 18:13 18:18 18:24 18:27 18:31 18:37 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3119 18:03 18:08 18:11 18:17 18:22 18:26 18:30 18:33 18:38 18:44 18:47 18:51 18:57 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4121 18:13 18:18 18:21 18:27 18:32 18:36 18:40 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:46 18:49 18:52 18:55 19:00 19:05 19:09 19:15 19:22
9217 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:10 19:28 19:46 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3123 18:25 18:30 18:33 18:39 18:44 18:48 18:52 18:55 19:00 19:06 19:09 19:13 19:19 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3125 18:47 18:52 18:55 19:01 19:06 19:10 19:14 19:17 19:22 19:28 19:31 19:35 19:41 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4127 18:56 19:01 19:04 19:10 19:15 19:19 19:23 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 19:29 19:32 19:35 19:38 19:43 19:48 19:52 19:58 20:05
3129 19:09 19:14 19:17 19:23 19:28 19:32 19:36 19:39 19:44 19:50 19:53 19:57 20:03 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3131 19:29 19:34 19:37 19:43 19:48 19:52 19:56 19:59 20:04 20:10 20:13 20:17 20:23 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4133 19:40 19:45 19:48 19:54 19:59 20:03 20:07 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:13 20:16 20:19 20:22 20:27 20:32 20:36 20:42 20:49
3135 19:51 19:56 19:59 20:05 20:10 20:14 20:18 20:21 20:26 20:32 20:35 20:39 20:45 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3137 20:15 20:20 20:23 20:29 20:34 20:38 20:42 20:45 20:50 20:56 20:59 21:03 21:09 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4139 20:23 20:28 20:31 20:37 20:42 20:46 20:50 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:56 20:59 21:02 21:05 21:10 21:15 21:19 21:25 21:32
3141 20:45 20:50 20:53 20:59 21:04 21:08 21:12 21:15 21:20 21:26 21:29 21:33 21:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4143 21:04 21:09 21:12 21:18 21:23 21:27 21:31 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:37 21:40 21:43 21:46 21:51 21:56 22:00 22:06 22:13
3145 21:15 21:20 21:23 21:29 21:34 21:38 21:42 21:45 21:50 21:56 21:59 22:03 22:09 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3147 21:40 21:45 21:48 21:54 21:59 22:03 22:07 22:10 22:15 22:21 22:24 22:28 22:34 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
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0800-222-8736 (TREN)
trenesargentinos.gob.ar

Vigente desde el 04/10/21

Trenes a González Catán / Marcos Paz / M. C. Gral. Belgrano
Lunes a viernes

Horarios servicios Dr. A. Sáenz - González Catán / Marcos Paz / 
M. C. Gral. Belgrano

Diagrama especial por distanciamiento social, preventivo y obligatorio 



3204 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:23 04:27 04:31 04:35 04:41 04:44 04:50
3008 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:15 04:21 04:25 04:28 04:34 04:39 04:42 04:46 04:50 04:54 05:00 05:03 05:09
4010 04:13 04:20 04:26 04:29 04:35 04:40 04:43 04:46 04:50 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 04:55 04:59 05:03 05:07 05:13 05:16 05:22
3012 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:38 04:44 04:48 04:51 04:57 05:02 05:05 05:09 05:13 05:17 05:23 05:26 05:32
3014 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:00 05:06 05:10 05:13 05:19 05:24 05:27 05:31 05:35 05:39 05:45 05:48 05:54
4016 04:56 05:03 05:09 05:12 05:18 05:23 05:26 05:29 05:33 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 05:38 05:42 05:46 05:50 05:56 05:59 06:05
3018 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:20 05:26 05:30 05:33 05:39 05:44 05:47 05:51 05:55 05:59 06:05 06:08 06:14
3020 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:40 05:46 05:50 05:53 05:59 06:04 06:07 06:11 06:15 06:19 06:25 06:28 06:34
4022 05:37 05:44 05:50 05:53 05:59 06:04 06:07 06:10 06:14 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:19 06:23 06:27 06:31 06:37 06:40 06:46
3024 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:00 06:06 06:10 06:13 06:19 06:24 06:27 06:31 06:35 06:39 06:45 06:48 06:54
3026 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:15 06:21 06:25 06:28 06:34 06:39 06:42 06:46 06:50 06:54 07:00 07:03 07:09
3028 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:29 06:35 06:39 06:42 06:48 06:53 06:56 07:00 07:04 07:08 07:14 07:17 07:23
4030 06:21 06:28 06:34 06:37 06:43 06:48 06:51 06:54 06:58 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:03 07:07 07:11 07:15 07:21 07:24 07:30
9202 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:03 06:21 06:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3032 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:44 06:50 06:54 06:57 07:03 07:08 07:11 07:15 07:19 07:23 07:29 07:32 07:38
3034 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:57 07:03 07:07 07:10 07:16 07:21 07:24 07:28 07:32 07:36 07:42 07:45 07:51
3036 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:10 07:16 07:20 07:23 07:29 07:34 07:37 07:41 07:45 07:49 07:55 07:58 08:04
4038 07:02 07:09 07:15 07:18 07:24 07:29 07:32 07:35 07:39 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:44 07:48 07:52 07:56 08:02 08:05 08:11
3040 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:30 07:36 07:40 07:43 07:49 07:54 07:57 08:01 08:05 08:09 08:15 08:18 08:24
3042 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:50 07:56 08:00 08:03 08:09 08:14 08:17 08:21 08:25 08:29 08:35 08:38 08:44
4044 07:44 07:51 07:57 08:00 08:06 08:11 08:14 08:17 08:21 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:26 08:30 08:34 08:38 08:44 08:47 08:53
3046 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:12 08:18 08:22 08:25 08:31 08:36 08:39 08:43 08:47 08:51 08:57 09:00 09:06
9204 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:45 08:03 08:21 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3048 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:31 08:37 08:41 08:44 08:50 08:55 08:58 09:02 09:06 09:10 09:16 09:19 09:25
4050 08:25 08:32 08:38 08:41 08:47 08:52 08:55 08:58 09:02 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:07 09:11 09:15 09:19 09:25 09:28 09:34
3052 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:48 08:54 08:58 09:01 09:07 09:12 09:15 09:19 09:23 09:27 09:33 09:36 09:42
3054 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:14 09:20 09:24 09:27 09:33 09:38 09:41 09:45 09:49 09:53 09:59 10:02 10:08
4056 09:09 09:16 09:22 09:25 09:31 09:36 09:39 09:42 09:46 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:51 09:55 09:59 10:03 10:09 10:12 10:18
3058 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:42 09:48 09:52 09:55 10:01 10:06 10:09 10:13 10:17 10:21 10:27 10:30 10:36
4060 09:49 09:56 10:02 10:05 10:11 10:16 10:19 10:22 10:26 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 10:31 10:35 10:39 10:43 10:49 10:52 10:58
9206 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:25 09:43 10:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3062 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:12 10:18 10:22 10:25 10:31 10:36 10:39 10:43 10:47 10:51 10:57 11:00 11:06
3064 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:39 10:45 10:49 10:52 10:58 11:03 11:06 11:10 11:14 11:18 11:24 11:27 11:33
4066 10:32 10:39 10:45 10:48 10:54 10:59 11:02 11:05 11:09 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:14 11:18 11:22 11:26 11:32 11:35 11:41
3068 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:08 11:14 11:18 11:21 11:27 11:32 11:35 11:39 11:43 11:47 11:53 11:56 12:02
4070 11:13 11:20 11:26 11:29 11:35 11:40 11:43 11:46 11:50 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:55 11:59 12:03 12:07 12:13 12:16 12:22
3072 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:36 11:42 11:46 11:49 11:55 12:00 12:03 12:07 12:11 12:15 12:21 12:24 12:30
9208 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:15 11:33 11:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3074 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12:04 12:10 12:14 12:17 12:23 12:28 12:31 12:35 12:39 12:43 12:49 12:52 12:58
4076 11:57 12:04 12:10 12:13 12:19 12:24 12:27 12:30 12:34 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 12:39 12:43 12:47 12:51 12:57 13:00 13:06
3078 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12:32 12:38 12:42 12:45 12:51 12:56 12:59 13:03 13:07 13:11 13:17 13:20 13:26
4080 12:37 12:44 12:50 12:53 12:59 13:04 13:07 13:10 13:14 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:19 13:23 13:27 13:31 13:37 13:40 13:46
3082 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:00 13:06 13:10 13:13 13:19 13:24 13:27 13:31 13:35 13:39 13:45 13:48 13:54
3084 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:23 13:29 13:33 13:36 13:42 13:47 13:50 13:54 13:58 14:02 14:08 14:11 14:17
4086 13:21 13:28 13:34 13:37 13:43 13:48 13:51 13:54 13:58 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:03 14:07 14:11 14:15 14:21 14:24 14:30
3088 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:49 13:55 13:59 14:02 14:08 14:13 14:16 14:20 14:24 14:28 14:34 14:37 14:43
4090 14:00 14:07 14:13 14:16 14:22 14:27 14:30 14:33 14:37 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:42 14:46 14:50 14:54 15:00 15:03 15:09
3092 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:22 14:28 14:32 14:35 14:41 14:46 14:49 14:53 14:57 15:01 15:07 15:10 15:16
3094 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:48 14:54 14:58 15:01 15:07 15:12 15:15 15:19 15:23 15:27 15:33 15:36 15:42
4096 14:44 14:51 14:57 15:00 15:06 15:11 15:14 15:17 15:21 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:26 15:30 15:34 15:38 15:44 15:47 15:53
3098 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:11 15:17 15:21 15:24 15:30 15:35 15:38 15:42 15:46 15:50 15:56 15:59 16:05
9212 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:50 15:08 15:26 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3100 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:33 15:39 15:43 15:46 15:52 15:57 16:00 16:04 16:08 16:12 16:18 16:21 16:27
4102 15:26 15:33 15:39 15:42 15:48 15:53 15:56 15:59 16:03 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:08 16:12 16:16 16:20 16:26 16:29 16:35
3104 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:02 16:08 16:12 16:15 16:21 16:26 16:29 16:33 16:37 16:41 16:47 16:50 16:56
3106 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:16 16:22 16:26 16:29 16:35 16:40 16:43 16:47 16:51 16:55 17:01 17:04 17:10
4108 16:10 16:17 16:23 16:26 16:32 16:37 16:40 16:43 16:47 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:52 16:56 17:00 17:04 17:10 17:13 17:19
3110 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:38 16:44 16:48 16:51 16:57 17:02 17:05 17:09 17:13 17:17 17:23 17:26 17:32
3112 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:57 17:03 17:07 17:10 17:16 17:21 17:24 17:28 17:32 17:36 17:42 17:45 17:51
4114 16:52 16:59 17:05 17:08 17:14 17:19 17:22 17:25 17:29 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 17:34 17:38 17:42 17:46 17:52 17:55 18:01
9214 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:35 16:53 17:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3116 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:21 17:27 17:31 17:34 17:40 17:45 17:48 17:52 17:56 18:00 18:06 18:09 18:15
3118 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:42 17:48 17:52 17:55 18:01 18:06 18:09 18:13 18:17 18:21 18:27 18:30 18:36
4120 17:35 17:42 17:48 17:51 17:57 18:02 18:05 18:08 18:12 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:17 18:21 18:25 18:29 18:35 18:38 18:44
3122 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:02 18:08 18:12 18:15 18:21 18:26 18:29 18:33 18:37 18:41 18:47 18:50 18:56
3124 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:22 18:28 18:32 18:35 18:41 18:46 18:49 18:53 18:57 19:01 19:07 19:10 19:16
4126 18:16 18:23 18:29 18:32 18:38 18:43 18:46 18:49 18:53 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:58 19:02 19:06 19:10 19:16 19:19 19:25
3128 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:45 18:51 18:55 18:58 19:04 19:09 19:12 19:16 19:20 19:24 19:30 19:33 19:39
9216 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:15 18:33 18:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3130 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:09 19:15 19:19 19:22 19:28 19:33 19:36 19:40 19:44 19:48 19:54 19:57 20:03
4132 19:02 19:09 19:15 19:18 19:24 19:29 19:32 19:35 19:39 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 19:44 19:48 19:52 19:56 20:02 20:05 20:11
3134 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:36 19:42 19:46 19:49 19:55 20:00 20:03 20:07 20:11 20:15 20:21 20:24 20:30
4136 19:43 19:50 19:56 19:59 20:05 20:10 20:13 20:16 20:20 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:25 20:29 20:33 20:37 20:43 20:46 20:52
3138 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:05 20:11 20:15 20:18 20:24 20:29 20:32 20:36 20:40 20:44 20:50 20:53 20:59
3140 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:34 20:40 20:44 20:47 20:53 20:58 21:01 21:05 21:09 21:13 21:19 21:22 21:28
9218 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:10 20:28 20:46 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4142 20:26 20:33 20:39 20:42 20:48 20:53 20:56 20:59 21:03 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:08 21:12 21:16 21:20 21:26 21:29 21:35
3144 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 21:01 21:07 21:11 21:14 21:20 21:25 21:28 21:32 21:36 21:40 21:46 21:49 21:55
4246 21:07 21:14 21:20 21:23 21:29 21:34 21:37 21:40 21:44 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:49 ---- ---- ---- ---- ---- ----
3148 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 21:35 21:41 21:45 21:48 21:54 21:59 22:02 22:06 22:10 22:14 22:20 22:23 22:29
3250 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 22:10 22:16 22:20 22:23 22:29 22:34 22:37 ---- ---- ---- ---- ---- ----
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0800-222-8736 (TREN)
trenesargentinos.gob.ar

Trenes a Dr. A. Sáenz
Lunes a viernes

Horarios servicios Dr. A. Sáenz - González Catán / Marcos Paz / 
M. C. Gral. Belgrano

Diagrama especial por distanciamiento social, preventivo y obligatorio 
Vigente desde el 04/10/21



4501 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 03:55 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 04:01 04:04 04:07 04:10 04:15 04:20 04:24 04:30 04:37
3503 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:00 04:03 04:08 04:14 04:17 04:21 04:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4505 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:35 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 04:41 04:44 04:47 04:50 04:55 05:00 05:04 05:10 05:17
3507 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:40 04:43 04:48 04:54 04:57 05:01 05:07 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9301 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:15 05:33 05:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3309 04:44 04:49 04:52 04:58 05:03 05:07 05:11 05:14 05:19 05:25 05:28 05:32 05:38 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4311 04:53 04:58 05:01 05:07 05:12 05:16 05:20 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 05:26 05:29 05:32 05:35 05:40 05:45 05:49 05:55 06:02
3313 05:05 05:10 05:13 05:19 05:24 05:28 05:32 05:35 05:40 05:46 05:49 05:53 05:59 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3315 05:23 05:28 05:31 05:37 05:42 05:46 05:50 05:53 05:58 06:04 06:07 06:11 06:17 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4317 05:34 05:39 05:42 05:48 05:53 05:57 06:01 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:07 06:10 06:13 06:16 06:21 06:26 06:30 06:36 06:43
3319 05:44 05:49 05:52 05:58 06:03 06:07 06:11 06:14 06:19 06:25 06:28 06:32 06:38 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9303 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:55 07:13 07:31 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3321 06:05 06:10 06:13 06:19 06:24 06:28 06:32 06:35 06:40 06:46 06:49 06:53 06:59 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4323 06:17 06:22 06:25 06:31 06:36 06:40 06:44 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:50 06:53 06:56 06:59 07:04 07:09 07:13 07:19 07:26
3325 06:25 06:30 06:33 06:39 06:44 06:48 06:52 06:55 07:00 07:06 07:09 07:13 07:19 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3327 06:45 06:50 06:53 06:59 07:04 07:08 07:12 07:15 07:20 07:26 07:29 07:33 07:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4329 06:58 07:03 07:06 07:12 07:17 07:21 07:25 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:31 07:34 07:37 07:40 07:45 07:50 07:54 08:00 08:07
3331 07:05 07:10 07:13 07:19 07:24 07:28 07:32 07:35 07:40 07:46 07:49 07:53 07:59 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3333 07:19 07:24 07:27 07:33 07:38 07:42 07:46 07:49 07:54 08:00 08:03 08:07 08:13 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3335 07:33 07:38 07:41 07:47 07:52 07:56 08:00 08:03 08:08 08:14 08:17 08:21 08:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4337 07:41 07:46 07:49 07:55 08:00 08:04 08:08 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:14 08:17 08:20 08:23 08:28 08:33 08:37 08:43 08:50
9305 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:35 08:53 09:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3339 08:01 08:06 08:09 08:15 08:20 08:24 08:28 08:31 08:36 08:42 08:45 08:49 08:55 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4341 08:22 08:27 08:30 08:36 08:41 08:45 08:49 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:55 08:58 09:01 09:04 09:09 09:14 09:18 09:24 09:31
3343 08:35 08:40 08:43 08:49 08:54 08:58 09:02 09:05 09:10 09:16 09:19 09:23 09:29 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3345 08:58 09:03 09:06 09:12 09:17 09:21 09:25 09:28 09:33 09:39 09:42 09:46 09:52 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4347 09:06 09:11 09:14 09:20 09:25 09:29 09:33 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:39 09:42 09:45 09:48 09:53 09:58 10:02 10:08 10:15
3349 09:21 09:26 09:29 09:35 09:40 09:44 09:48 09:51 09:56 10:02 10:05 10:09 10:15 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4351 09:45 09:50 09:53 09:59 10:04 10:08 10:12 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 10:18 10:21 10:24 10:27 10:32 10:37 10:41 10:47 10:54
9307 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:25 10:43 11:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3353 09:53 09:58 10:01 10:07 10:12 10:16 10:20 10:23 10:28 10:34 10:37 10:41 10:47 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3355 10:20 10:25 10:28 10:34 10:39 10:43 10:47 10:50 10:55 11:01 11:04 11:08 11:14 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4359 10:29 10:34 10:37 10:43 10:48 10:52 10:56 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:02 11:05 11:08 11:11 11:16 11:21 11:25 11:31 11:38
3361 10:50 10:55 10:58 11:04 11:09 11:13 11:17 11:20 11:25 11:31 11:34 11:38 11:44 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4363 11:10 11:15 11:18 11:24 11:29 11:33 11:37 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:43 11:46 11:49 11:52 11:57 12:02 12:06 12:12 12:19
3365 11:20 11:25 11:28 11:34 11:39 11:43 11:47 11:50 11:55 12:01 12:04 12:08 12:14 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3367 11:45 11:50 11:53 11:59 12:04 12:08 12:12 12:15 12:20 12:26 12:29 12:33 12:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4369 11:53 11:58 12:01 12:07 12:12 12:16 12:20 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 12:26 12:29 12:32 12:35 12:40 12:45 12:49 12:55 13:02
3371 12:13 12:18 12:21 12:27 12:32 12:36 12:40 12:43 12:48 12:54 12:57 13:01 13:07 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4373 12:34 12:39 12:42 12:48 12:53 12:57 13:01 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:07 13:10 13:13 13:16 13:21 13:26 13:30 13:36 13:43
3375 12:43 12:48 12:51 12:57 13:02 13:06 13:10 13:13 13:18 13:24 13:27 13:31 13:37 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9311 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:00 14:18 14:36 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3377 13:10 13:15 13:18 13:24 13:29 13:33 13:37 13:40 13:45 13:51 13:54 13:58 14:04 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4379 13:18 13:23 13:26 13:32 13:37 13:41 13:45 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:51 13:54 13:57 14:00 14:05 14:10 14:14 14:20 14:27
3381 13:38 13:43 13:46 13:52 13:57 14:01 14:05 14:08 14:13 14:19 14:22 14:26 14:32 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4383 13:57 14:02 14:05 14:11 14:16 14:20 14:24 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:30 14:33 14:36 14:39 14:44 14:49 14:53 14:59 15:06
3385 14:06 14:11 14:14 14:20 14:25 14:29 14:33 14:36 14:41 14:47 14:50 14:54 15:00 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3387 14:28 14:33 14:36 14:42 14:47 14:51 14:55 14:58 15:03 15:09 15:12 15:16 15:22 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4389 14:41 14:46 14:49 14:55 15:00 15:04 15:08 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:14 15:17 15:20 15:23 15:28 15:33 15:37 15:43 15:50
9313 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:41 15:59 16:17 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3391 14:54 14:59 15:02 15:08 15:13 15:17 15:21 15:24 15:29 15:35 15:38 15:42 15:48 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3393 15:11 15:16 15:19 15:25 15:30 15:34 15:38 15:41 15:46 15:52 15:55 15:59 16:05 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4395 15:22 15:27 15:30 15:36 15:41 15:45 15:49 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:55 15:58 16:01 16:04 16:09 16:14 16:18 16:24 16:31
3397 15:32 15:37 15:40 15:46 15:51 15:55 15:59 16:02 16:07 16:13 16:16 16:20 16:26 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3399 15:52 15:57 16:00 16:06 16:11 16:15 16:19 16:22 16:27 16:33 16:36 16:40 16:46 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4401 16:06 16:11 16:14 16:20 16:25 16:29 16:33 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:39 16:42 16:45 16:48 16:53 16:58 17:02 17:08 17:15
3403 16:16 16:21 16:24 16:30 16:35 16:39 16:43 16:46 16:51 16:57 17:00 17:04 17:10 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9315 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:25 17:43 18:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3405 16:37 16:42 16:45 16:51 16:56 17:00 17:04 17:07 17:12 17:18 17:21 17:25 17:31 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4407 16:46 16:51 16:54 17:00 17:05 17:09 17:13 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 17:19 17:22 17:25 17:28 17:33 17:38 17:42 17:48 17:55
3411 17:04 17:09 17:12 17:18 17:23 17:27 17:31 17:34 17:39 17:45 17:48 17:52 17:58 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3413 17:21 17:26 17:29 17:35 17:40 17:44 17:48 17:51 17:56 18:02 18:05 18:09 18:15 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4415 17:29 17:34 17:37 17:43 17:48 17:52 17:56 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:02 18:05 18:08 18:11 18:16 18:21 18:25 18:31 18:38
3417 17:43 17:48 17:51 17:57 18:02 18:06 18:10 18:13 18:18 18:24 18:27 18:31 18:37 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3419 18:03 18:08 18:11 18:17 18:22 18:26 18:30 18:33 18:38 18:44 18:47 18:51 18:57 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4421 18:13 18:18 18:21 18:27 18:32 18:36 18:40 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:46 18:49 18:52 18:55 19:00 19:05 19:09 19:15 19:22
9317 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:10 19:28 19:46 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3423 18:25 18:30 18:33 18:39 18:44 18:48 18:52 18:55 19:00 19:06 19:09 19:13 19:19 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3425 18:47 18:52 18:55 19:01 19:06 19:10 19:14 19:17 19:22 19:28 19:31 19:35 19:41 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4427 18:56 19:01 19:04 19:10 19:15 19:19 19:23 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 19:29 19:32 19:35 19:38 19:43 19:48 19:52 19:58 20:05
3431 19:17 19:22 19:25 19:31 19:36 19:40 19:44 19:47 19:52 19:58 20:01 20:05 20:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4433 19:40 19:45 19:48 19:54 19:59 20:03 20:07 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:13 20:16 20:19 20:22 20:27 20:32 20:36 20:42 20:49
3435 19:48 19:53 19:56 20:02 20:07 20:11 20:15 20:18 20:23 20:29 20:32 20:36 20:42 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3437 20:15 20:20 20:23 20:29 20:34 20:38 20:42 20:45 20:50 20:56 20:59 21:03 21:09 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4439 20:23 20:28 20:31 20:37 20:42 20:46 20:50 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:56 20:59 21:02 21:05 21:10 21:15 21:19 21:25 21:32
3441 20:45 20:50 20:53 20:59 21:04 21:08 21:12 21:15 21:20 21:26 21:29 21:33 21:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4443 21:04 21:09 21:12 21:18 21:23 21:27 21:31 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:37 21:40 21:43 21:46 21:51 21:56 22:00 22:06 22:13
3445 21:15 21:20 21:23 21:29 21:34 21:38 21:42 21:45 21:50 21:56 21:59 22:03 22:09 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3447 21:40 21:45 21:48 21:54 21:59 22:03 22:07 22:10 22:15 22:21 22:24 22:28 22:34 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
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0800-222-8736 (TREN)
trenesargentinos.gob.ar

Trenes a González Catán / Marcos Paz / M. C. Gral. Belgrano
Sábados

Horarios servicios Dr. A. Sáenz - González Catán / Marcos Paz / 
M. C. Gral. Belgrano

Diagrama especial por distanciamiento social, preventivo y obligatorio 
Vigente desde el 04/10/21



3504 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:23 04:27 04:31 04:35 04:41 04:44 04:50
3308 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:15 04:21 04:25 04:28 04:34 04:39 04:42 04:46 04:50 04:54 05:00 05:03 05:09
4310 04:13 04:20 04:26 04:29 04:35 04:40 04:43 04:46 04:50 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 04:55 04:59 05:03 05:07 05:13 05:16 05:22
3312 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:38 04:44 04:48 04:51 04:57 05:02 05:05 05:09 05:13 05:17 05:23 05:26 05:32
3314 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:59 05:05 05:09 05:12 05:18 05:23 05:26 05:30 05:34 05:38 05:44 05:47 05:53
4316 04:56 05:03 05:09 05:12 05:18 05:23 05:26 05:29 05:33 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 05:38 05:42 05:46 05:50 05:56 05:59 06:05
3318 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:20 05:26 05:30 05:33 05:39 05:44 05:47 05:51 05:55 05:59 06:05 06:08 06:14
3320 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:40 05:46 05:50 05:53 05:59 06:04 06:07 06:11 06:15 06:19 06:25 06:28 06:34
4322 05:37 05:44 05:50 05:53 05:59 06:04 06:07 06:10 06:14 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:19 06:23 06:27 06:31 06:37 06:40 06:46
3324 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:00 06:06 06:10 06:13 06:19 06:24 06:27 06:31 06:35 06:39 06:45 06:48 06:54
3326 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:15 06:21 06:25 06:28 06:34 06:39 06:42 06:46 06:50 06:54 07:00 07:03 07:09
3328 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:29 06:35 06:39 06:42 06:48 06:53 06:56 07:00 07:04 07:08 07:14 07:17 07:23
4330 06:21 06:28 06:34 06:37 06:43 06:48 06:51 06:54 06:58 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:03 07:07 07:11 07:15 07:21 07:24 07:30
9302 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:05 06:23 06:41 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3334 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:50 06:56 07:00 07:03 07:09 07:14 07:17 07:21 07:25 07:29 07:35 07:38 07:44
3336 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:10 07:16 07:20 07:23 07:29 07:34 07:37 07:41 07:45 07:49 07:55 07:58 08:04
4338 07:02 07:09 07:15 07:18 07:24 07:29 07:32 07:35 07:39 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:44 07:48 07:52 07:56 08:02 08:05 08:11
3340 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:30 07:36 07:40 07:43 07:49 07:54 07:57 08:01 08:05 08:09 08:15 08:18 08:24
3342 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:50 07:56 08:00 08:03 08:09 08:14 08:17 08:21 08:25 08:29 08:35 08:38 08:44
4344 07:44 07:51 07:57 08:00 08:06 08:11 08:14 08:17 08:21 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:26 08:30 08:34 08:38 08:44 08:47 08:53
3346 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:10 08:16 08:20 08:23 08:29 08:34 08:37 08:41 08:45 08:49 08:55 08:58 09:04
9304 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:45 08:03 08:21 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3348 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:30 08:36 08:40 08:43 08:49 08:54 08:57 09:01 09:05 09:09 09:15 09:18 09:24
4350 08:25 08:32 08:38 08:41 08:47 08:52 08:55 08:58 09:02 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:07 09:11 09:15 09:19 09:25 09:28 09:34
3352 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:48 08:54 08:58 09:01 09:07 09:12 09:15 09:19 09:23 09:27 09:33 09:36 09:42
3354 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:14 09:20 09:24 09:27 09:33 09:38 09:41 09:45 09:49 09:53 09:59 10:02 10:08
4356 09:09 09:16 09:22 09:25 09:31 09:36 09:39 09:42 09:46 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:51 09:55 09:59 10:03 10:09 10:12 10:18
3358 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:42 09:48 09:52 09:55 10:01 10:06 10:09 10:13 10:17 10:21 10:27 10:30 10:36
4360 09:49 09:56 10:02 10:05 10:11 10:16 10:19 10:22 10:26 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 10:31 10:35 10:39 10:43 10:49 10:52 10:58
9306 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:26 09:44 10:02 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3362 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:12 10:18 10:22 10:25 10:31 10:36 10:39 10:43 10:47 10:51 10:57 11:00 11:06
3364 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:39 10:45 10:49 10:52 10:58 11:03 11:06 11:10 11:14 11:18 11:24 11:27 11:33
4366 10:32 10:39 10:45 10:48 10:54 10:59 11:02 11:05 11:09 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:14 11:18 11:22 11:26 11:32 11:35 11:41
3368 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:08 11:14 11:18 11:21 11:27 11:32 11:35 11:39 11:43 11:47 11:53 11:56 12:02
4370 11:13 11:20 11:26 11:29 11:35 11:40 11:43 11:46 11:50 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:55 11:59 12:03 12:07 12:13 12:16 12:22
3372 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:36 11:42 11:46 11:49 11:55 12:00 12:03 12:07 12:11 12:15 12:21 12:24 12:30
9308 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:20 11:38 11:56 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3374 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12:04 12:10 12:14 12:17 12:23 12:28 12:31 12:35 12:39 12:43 12:49 12:52 12:58
4376 11:57 12:04 12:10 12:13 12:19 12:24 12:27 12:30 12:34 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 12:39 12:43 12:47 12:51 12:57 13:00 13:06
3378 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12:32 12:38 12:42 12:45 12:51 12:56 12:59 13:03 13:07 13:11 13:17 13:20 13:26
4380 12:37 12:44 12:50 12:53 12:59 13:04 13:07 13:10 13:14 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:19 13:23 13:27 13:31 13:37 13:40 13:46
3382 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:00 13:06 13:10 13:13 13:19 13:24 13:27 13:31 13:35 13:39 13:45 13:48 13:54
3384 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:23 13:29 13:33 13:36 13:42 13:47 13:50 13:54 13:58 14:02 14:08 14:11 14:17
4386 13:21 13:28 13:34 13:37 13:43 13:48 13:51 13:54 13:58 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:03 14:07 14:11 14:15 14:21 14:24 14:30
3388 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:51 13:57 14:01 14:04 14:10 14:15 14:18 14:22 14:26 14:30 14:36 14:39 14:45
4390 14:00 14:07 14:13 14:16 14:22 14:27 14:30 14:33 14:37 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:42 14:46 14:50 14:54 15:00 15:03 15:09
3392 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:22 14:28 14:32 14:35 14:41 14:46 14:49 14:53 14:57 15:01 15:07 15:10 15:16
3394 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:48 14:54 14:58 15:01 15:07 15:12 15:15 15:19 15:23 15:27 15:33 15:36 15:42
4396 14:44 14:51 14:57 15:00 15:06 15:11 15:14 15:17 15:21 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:26 15:30 15:34 15:38 15:44 15:47 15:53
3398 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:11 15:17 15:21 15:24 15:30 15:35 15:38 15:42 15:46 15:50 15:56 15:59 16:05
9312 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:50 15:08 15:26 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3400 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:33 15:39 15:43 15:46 15:52 15:57 16:00 16:04 16:08 16:12 16:18 16:21 16:27
4402 15:26 15:33 15:39 15:42 15:48 15:53 15:56 15:59 16:03 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:08 16:12 16:16 16:20 16:26 16:29 16:35
3404 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:59 16:05 16:09 16:12 16:18 16:23 16:26 16:30 16:34 16:38 16:44 16:47 16:53
3406 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:16 16:22 16:26 16:29 16:35 16:40 16:43 16:47 16:51 16:55 17:01 17:04 17:10
4408 16:10 16:17 16:23 16:26 16:32 16:37 16:40 16:43 16:47 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:52 16:56 17:00 17:04 17:10 17:13 17:19
3410 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:38 16:44 16:48 16:51 16:57 17:02 17:05 17:09 17:13 17:17 17:23 17:26 17:32
3412 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:58 17:04 17:08 17:11 17:17 17:22 17:25 17:29 17:33 17:37 17:43 17:46 17:52
4414 16:52 16:59 17:05 17:08 17:14 17:19 17:22 17:25 17:29 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 17:34 17:38 17:42 17:46 17:52 17:55 18:01
9314 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:35 16:53 17:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3416 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:21 17:27 17:31 17:34 17:40 17:45 17:48 17:52 17:56 18:00 18:06 18:09 18:15
3418 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:42 17:48 17:52 17:55 18:01 18:06 18:09 18:13 18:17 18:21 18:27 18:30 18:36
4420 17:35 17:42 17:48 17:51 17:57 18:02 18:05 18:08 18:12 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:17 18:21 18:25 18:29 18:35 18:38 18:44
3424 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:10 18:16 18:20 18:23 18:29 18:34 18:37 18:41 18:45 18:49 18:55 18:58 19:04
4426 18:16 18:23 18:29 18:32 18:38 18:43 18:46 18:49 18:53 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:58 19:02 19:06 19:10 19:16 19:19 19:25
3428 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:39 18:45 18:49 18:52 18:58 19:03 19:06 19:10 19:14 19:18 19:24 19:27 19:33
9316 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:15 18:33 18:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3430 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:09 19:15 19:19 19:22 19:28 19:33 19:36 19:40 19:44 19:48 19:54 19:57 20:03
4432 19:02 19:09 19:15 19:18 19:24 19:29 19:32 19:35 19:39 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 19:44 19:48 19:52 19:56 20:02 20:05 20:11
3434 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:36 19:42 19:46 19:49 19:55 20:00 20:03 20:07 20:11 20:15 20:21 20:24 20:30
4436 19:43 19:50 19:56 19:59 20:05 20:10 20:13 20:16 20:20 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:25 20:29 20:33 20:37 20:43 20:46 20:52
3438 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:05 20:11 20:15 20:18 20:24 20:29 20:32 20:36 20:40 20:44 20:50 20:53 20:59
3440 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:34 20:40 20:44 20:47 20:53 20:58 21:01 21:05 21:09 21:13 21:19 21:22 21:28
9318 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:10 20:28 20:46 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4442 20:26 20:33 20:39 20:42 20:48 20:53 20:56 20:59 21:03 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:08 21:12 21:16 21:20 21:26 21:29 21:35
3444 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 21:01 21:07 21:11 21:14 21:20 21:25 21:28 21:32 21:36 21:40 21:46 21:49 21:55
4546 21:07 21:14 21:20 21:23 21:29 21:34 21:37 21:40 21:44 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:49 ---- ---- ---- ---- ---- ----
3448 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 21:35 21:41 21:45 21:48 21:54 21:59 22:02 22:06 22:10 22:14 22:20 22:23 22:29
3550 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 22:05 22:11 22:15 22:18 22:24 22:29 22:32 ---- ---- ---- ---- ---- ----
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0800-222-8736 (TREN)
trenesargentinos.gob.ar

Trenes a Dr. A. Sáenz
Sábados

Horarios servicios Dr. A. Sáenz - González Catán / Marcos Paz / 
M. C. Gral. Belgrano

Diagrama especial por distanciamiento social, preventivo y obligatorio 
Vigente desde el 04/10/21



3801 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:35 04:38 04:43 04:49 04:52 04:56 05:02 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4803 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:40 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 04:46 04:49 04:52 04:55 05:00 05:05 05:09 05:15 05:22
3805 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:00 05:03 05:08 05:14 05:17 05:21 05:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4607 04:55 05:00 05:03 05:09 05:14 05:18 05:22 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 05:28 05:31 05:34 05:37 05:42 05:47 05:51 05:57 06:04
9601 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:35 05:53 06:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3609 05:10 05:15 05:18 05:24 05:29 05:33 05:37 05:40 05:45 05:51 05:54 05:58 06:04 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3611 05:28 05:33 05:36 05:42 05:47 05:51 05:55 05:58 06:03 06:09 06:12 06:16 06:22 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4613 05:36 05:41 05:44 05:50 05:55 05:59 06:03 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:09 06:12 06:15 06:18 06:23 06:28 06:32 06:38 06:45
3615 05:57 06:02 06:05 06:11 06:16 06:20 06:24 06:27 06:32 06:38 06:41 06:45 06:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4617 06:16 06:21 06:24 06:30 06:35 06:39 06:43 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:49 06:52 06:55 06:58 07:03 07:08 07:12 07:18 07:25
9603 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:15 07:33 07:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3619 06:25 06:30 06:33 06:39 06:44 06:48 06:52 06:55 07:00 07:06 07:09 07:13 07:19 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3621 06:50 06:55 06:58 07:04 07:09 07:13 07:17 07:20 07:25 07:31 07:34 07:38 07:44 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4623 07:01 07:06 07:09 07:15 07:20 07:24 07:28 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:34 07:37 07:40 07:43 07:48 07:53 07:57 08:03 08:10
3625 07:11 07:16 07:19 07:25 07:30 07:34 07:38 07:41 07:46 07:52 07:55 07:59 08:05 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3627 07:30 07:35 07:38 07:44 07:49 07:53 07:57 08:00 08:05 08:11 08:14 08:18 08:24 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4629 07:40 07:45 07:48 07:54 07:59 08:03 08:07 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:13 08:16 08:19 08:22 08:27 08:32 08:36 08:42 08:49
3631 07:54 07:59 08:02 08:08 08:13 08:17 08:21 08:24 08:29 08:35 08:38 08:42 08:48 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9605 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:00 09:18 09:36 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3633 08:17 08:22 08:25 08:31 08:36 08:40 08:44 08:47 08:52 08:58 09:01 09:05 09:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4635 08:25 08:30 08:33 08:39 08:44 08:48 08:52 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:58 09:01 09:04 09:07 09:12 09:17 09:21 09:27 09:34
3637 08:45 08:50 08:53 08:59 09:04 09:08 09:12 09:15 09:20 09:26 09:29 09:33 09:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4639 09:04 09:09 09:12 09:18 09:23 09:27 09:31 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:37 09:40 09:43 09:46 09:51 09:56 10:00 10:06 10:13
3641 09:13 09:18 09:21 09:27 09:32 09:36 09:40 09:43 09:48 09:54 09:57 10:01 10:07 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3643 09:40 09:45 09:48 09:54 09:59 10:03 10:07 10:10 10:15 10:21 10:24 10:28 10:34 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4645 09:47 09:52 09:55 10:01 10:06 10:10 10:14 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 10:20 10:23 10:26 10:29 10:34 10:39 10:43 10:49 10:56
9607 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:40 10:58 11:16 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3647 10:13 10:18 10:21 10:27 10:32 10:36 10:40 10:43 10:48 10:54 10:57 11:01 11:07 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4649 10:26 10:31 10:34 10:40 10:45 10:49 10:53 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 10:59 11:02 11:05 11:08 11:13 11:18 11:22 11:28 11:35
3651 10:40 10:45 10:48 10:54 10:59 11:03 11:07 11:10 11:15 11:21 11:24 11:28 11:34 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3653 11:02 11:07 11:10 11:16 11:21 11:25 11:29 11:32 11:37 11:43 11:46 11:50 11:56 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4655 11:10 11:15 11:18 11:24 11:29 11:33 11:37 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:43 11:46 11:49 11:52 11:57 12:02 12:06 12:12 12:19
3657 11:27 11:32 11:35 11:41 11:46 11:50 11:54 11:57 12:02 12:08 12:11 12:15 12:21 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4659 11:49 11:54 11:57 12:03 12:08 12:12 12:16 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 12:22 12:25 12:28 12:31 12:36 12:41 12:45 12:51 12:58
3661 11:58 12:03 12:06 12:12 12:17 12:21 12:25 12:28 12:33 12:39 12:42 12:46 12:52 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3663 12:26 12:31 12:34 12:40 12:45 12:49 12:53 12:56 13:01 13:07 13:10 13:14 13:20 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4665 12:33 12:38 12:41 12:47 12:52 12:56 13:00 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:06 13:09 13:12 13:15 13:20 13:25 13:29 13:35 13:42
3667 12:55 13:00 13:03 13:09 13:14 13:18 13:22 13:25 13:30 13:36 13:39 13:43 13:49 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4669 13:12 13:17 13:20 13:26 13:31 13:35 13:39 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:45 13:48 13:51 13:54 13:59 14:04 14:08 14:14 14:21
9611 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:10 14:28 14:46 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3671 13:24 13:29 13:32 13:38 13:43 13:47 13:51 13:54 13:59 14:05 14:08 14:12 14:18 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3673 13:48 13:53 13:56 14:02 14:07 14:11 14:15 14:18 14:23 14:29 14:32 14:36 14:42 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4675 13:56 14:01 14:04 14:10 14:15 14:19 14:23 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:29 14:32 14:35 14:38 14:43 14:48 14:52 14:58 15:05
3677 14:17 14:22 14:25 14:31 14:36 14:40 14:44 14:47 14:52 14:58 15:01 15:05 15:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4679 14:36 14:41 14:44 14:50 14:55 14:59 15:03 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:09 15:12 15:15 15:18 15:23 15:28 15:32 15:38 15:45
3681 14:45 14:50 14:53 14:59 15:04 15:08 15:12 15:15 15:20 15:26 15:29 15:33 15:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
9613 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:55 16:13 16:31 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3683 15:11 15:16 15:19 15:25 15:30 15:34 15:38 15:41 15:46 15:52 15:55 15:59 16:05 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4685 15:19 15:24 15:27 15:33 15:38 15:42 15:46 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:52 15:55 15:58 16:01 16:06 16:11 16:15 16:21 16:28
3687 15:40 15:45 15:48 15:54 15:59 16:03 16:07 16:10 16:15 16:21 16:24 16:28 16:34 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4689 15:58 16:03 16:06 16:12 16:17 16:21 16:25 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:31 16:34 16:37 16:40 16:45 16:50 16:54 17:00 17:07
3691 16:10 16:15 16:18 16:24 16:29 16:33 16:37 16:40 16:45 16:51 16:54 16:58 17:04 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3693 16:33 16:38 16:41 16:47 16:52 16:56 17:00 17:03 17:08 17:14 17:17 17:21 17:27 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4695 16:43 16:48 16:51 16:57 17:02 17:06 17:10 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 17:16 17:19 17:22 17:25 17:30 17:35 17:39 17:45 17:52
9615 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:40 17:58 18:16 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3697 17:00 17:05 17:08 17:14 17:19 17:23 17:27 17:30 17:35 17:41 17:44 17:48 17:54 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4699 17:21 17:26 17:29 17:35 17:40 17:44 17:48 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 17:54 17:57 18:00 18:03 18:08 18:13 18:17 18:23 18:30
3701 17:30 17:35 17:38 17:44 17:49 17:53 17:57 18:00 18:05 18:11 18:14 18:18 18:24 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3703 17:58 18:03 18:06 18:12 18:17 18:21 18:25 18:28 18:33 18:39 18:42 18:46 18:52 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4705 18:07 18:12 18:15 18:21 18:26 18:30 18:34 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:40 18:43 18:46 18:49 18:54 18:59 19:03 19:09 19:16
3707 18:25 18:30 18:33 18:39 18:44 18:48 18:52 18:55 19:00 19:06 19:09 19:13 19:19 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4709 18:46 18:51 18:54 19:00 19:05 19:09 19:13 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 19:19 19:22 19:25 19:28 19:33 19:38 19:42 19:48 19:55
9617 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:25 19:43 20:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3711 18:55 19:00 19:03 19:09 19:14 19:18 19:22 19:25 19:30 19:36 19:39 19:43 19:49 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3713 19:22 19:27 19:30 19:36 19:41 19:45 19:49 19:52 19:57 20:03 20:06 20:10 20:16 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4715 19:30 19:35 19:38 19:44 19:49 19:53 19:57 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:03 20:06 20:09 20:12 20:17 20:22 20:26 20:32 20:39
3717 19:50 19:55 19:58 20:04 20:09 20:13 20:17 20:20 20:25 20:31 20:34 20:38 20:44 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4719 20:13 20:18 20:21 20:27 20:32 20:36 20:40 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:46 20:49 20:52 20:55 21:00 21:05 21:09 21:15 21:22
3721 20:21 20:26 20:29 20:35 20:40 20:44 20:48 20:51 20:56 21:02 21:05 21:09 21:15 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3723 20:45 20:50 20:53 20:59 21:04 21:08 21:12 21:15 21:20 21:26 21:29 21:33 21:39 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4725 20:57 21:02 21:05 21:11 21:16 21:20 21:24 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:30 21:33 21:36 21:39 21:44 21:49 21:53 21:59 22:06
3727 21:12 21:17 21:20 21:26 21:31 21:35 21:39 21:42 21:47 21:53 21:56 22:00 22:06 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3729 21:40 21:45 21:48 21:54 21:59 22:03 22:07 22:10 22:15 22:21 22:24 22:28 22:34 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
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0800-222-8736 (TREN)
trenesargentinos.gob.ar

Trenes a González Catán / Marcos Paz / M. C. Gral. Belgrano
Domingos y feriados

Horarios servicios Dr. A. Sáenz - González Catán / Marcos Paz / 
M. C. Gral. Belgrano

Diagrama especial por distanciamiento social, preventivo y obligatorio 
Vigente desde el 04/10/21



3800 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:30 04:34 04:38 04:42 04:48 04:51 04:57
3804 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 04:50 04:54 04:58 05:02 05:08 05:11 05:17
3806 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:15 05:19 05:23 05:27 05:33 05:36 05:42
4808 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:30 05:34 05:38 05:42 05:48 05:51 05:57
3610 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:19 05:25 05:29 05:32 05:38 05:43 05:46 05:50 05:54 05:58 06:04 06:07 06:13
3612 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 05:42 05:48 05:52 05:55 06:01 06:06 06:09 06:13 06:17 06:21 06:27 06:30 06:36
4614 05:39 05:46 05:52 05:55 06:01 06:06 06:09 06:12 06:16 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 06:21 06:25 06:29 06:33 06:39 06:42 06:48
3616 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:04 06:10 06:14 06:17 06:23 06:28 06:31 06:35 06:39 06:43 06:49 06:52 06:58
3618 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:25 06:31 06:35 06:38 06:44 06:49 06:52 06:56 07:00 07:04 07:10 07:13 07:19
4620 06:19 06:26 06:32 06:35 06:41 06:46 06:49 06:52 06:56 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:01 07:05 07:09 07:13 07:19 07:22 07:28
3622 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:48 06:54 06:58 07:01 07:07 07:12 07:15 07:19 07:23 07:27 07:33 07:36 07:42
9602 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 06:25 06:43 07:01 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3624 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:11 07:17 07:21 07:24 07:30 07:35 07:38 07:42 07:46 07:50 07:56 07:59 08:05
4626 07:04 07:11 07:17 07:20 07:26 07:31 07:34 07:37 07:41 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 07:46 07:50 07:54 07:58 08:04 08:07 08:13
3628 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:38 07:44 07:48 07:51 07:57 08:02 08:05 08:09 08:13 08:17 08:23 08:26 08:32
4630 07:43 07:50 07:56 07:59 08:05 08:10 08:13 08:16 08:20 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 08:25 08:29 08:33 08:37 08:43 08:46 08:52
3632 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:05 08:11 08:15 08:18 08:24 08:29 08:32 08:36 08:40 08:44 08:50 08:53 08:59
3634 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:25 08:31 08:35 08:38 08:44 08:49 08:52 08:56 09:00 09:04 09:10 09:13 09:19
4636 08:28 08:35 08:41 08:44 08:50 08:55 08:58 09:01 09:05 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:10 09:14 09:18 09:22 09:28 09:31 09:37
9604 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:05 08:23 08:41 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3638 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 08:50 08:56 09:00 09:03 09:09 09:14 09:17 09:21 09:25 09:29 09:35 09:38 09:44
3640 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:09 09:15 09:19 09:22 09:28 09:33 09:36 09:40 09:44 09:48 09:54 09:57 10:03
4642 09:07 09:14 09:20 09:23 09:29 09:34 09:37 09:40 09:44 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 09:49 09:53 09:57 10:01 10:07 10:10 10:16
3644 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:31 09:37 09:41 09:44 09:50 09:55 09:58 10:02 10:06 10:10 10:16 10:19 10:25
3646 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:55 10:01 10:05 10:08 10:14 10:19 10:22 10:26 10:30 10:34 10:40 10:43 10:49
4648 09:50 09:57 10:03 10:06 10:12 10:17 10:20 10:23 10:27 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 10:32 10:36 10:40 10:44 10:50 10:53 10:59
3650 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:21 10:27 10:31 10:34 10:40 10:45 10:48 10:52 10:56 11:00 11:06 11:09 11:15
9606 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 09:50 10:08 10:26 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4652 10:29 10:36 10:42 10:45 10:51 10:56 10:59 11:02 11:06 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:11 11:15 11:19 11:23 11:29 11:32 11:38
3654 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:52 10:58 11:02 11:05 11:11 11:16 11:19 11:23 11:27 11:31 11:37 11:40 11:46
3656 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:20 11:26 11:30 11:33 11:39 11:44 11:47 11:51 11:55 11:59 12:05 12:08 12:14
4658 11:13 11:20 11:26 11:29 11:35 11:40 11:43 11:46 11:50 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 11:55 11:59 12:03 12:07 12:13 12:16 12:22
3660 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:47 11:53 11:57 12:00 12:06 12:11 12:14 12:18 12:22 12:26 12:32 12:35 12:41
4662 11:52 11:59 12:05 12:08 12:14 12:19 12:22 12:25 12:29 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 12:34 12:38 12:42 12:46 12:52 12:55 13:01
9608 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 11:30 11:48 12:06 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3664 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12:15 12:21 12:25 12:28 12:34 12:39 12:42 12:46 12:50 12:54 13:00 13:03 13:09
3666 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12:42 12:48 12:52 12:55 13:01 13:06 13:09 13:13 13:17 13:21 13:27 13:30 13:36
4668 12:36 12:43 12:49 12:52 12:58 13:03 13:06 13:09 13:13 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:18 13:22 13:26 13:30 13:36 13:39 13:45
3670 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:10 13:16 13:20 13:23 13:29 13:34 13:37 13:41 13:45 13:49 13:55 13:58 14:04
4672 13:15 13:22 13:28 13:31 13:37 13:42 13:45 13:48 13:52 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 13:57 14:01 14:05 14:09 14:15 14:18 14:24
3674 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:40 13:46 13:50 13:53 13:59 14:04 14:07 14:11 14:15 14:19 14:25 14:28 14:34
3676 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:05 14:11 14:15 14:18 14:24 14:29 14:32 14:36 14:40 14:44 14:50 14:53 14:59
4678 14:00 14:07 14:13 14:16 14:22 14:27 14:30 14:33 14:37 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 14:42 14:46 14:50 14:54 15:00 15:03 15:09
3680 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 14:34 14:40 14:44 14:47 14:53 14:58 15:01 15:05 15:09 15:13 15:19 15:22 15:28
4682 14:39 14:46 14:52 14:55 15:01 15:06 15:09 15:12 15:16 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 15:21 15:25 15:29 15:33 15:39 15:42 15:48
3684 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:02 15:08 15:12 15:15 15:21 15:26 15:29 15:33 15:37 15:41 15:47 15:50 15:56
3686 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:27 15:33 15:37 15:40 15:46 15:51 15:54 15:58 16:02 16:06 16:12 16:15 16:21
4688 15:22 15:29 15:35 15:38 15:44 15:49 15:52 15:55 15:59 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:04 16:08 16:12 16:16 16:22 16:25 16:31
9612 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:05 15:23 15:41 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3690 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15:54 16:00 16:04 16:07 16:13 16:18 16:21 16:25 16:29 16:33 16:39 16:42 16:48
4692 16:01 16:08 16:14 16:17 16:23 16:28 16:31 16:34 16:38 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 16:43 16:47 16:51 16:55 17:01 17:04 17:10
3694 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:24 16:30 16:34 16:37 16:43 16:48 16:51 16:55 16:59 17:03 17:09 17:12 17:18
3696 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:50 16:56 17:00 17:03 17:09 17:14 17:17 17:21 17:25 17:29 17:35 17:38 17:44
4698 16:46 16:53 16:59 17:02 17:08 17:13 17:16 17:19 17:23 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 17:28 17:32 17:36 17:40 17:46 17:49 17:55
3700 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:18 17:24 17:28 17:31 17:37 17:42 17:45 17:49 17:53 17:57 18:03 18:06 18:12
9614 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 16:50 17:08 17:26 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4702 17:24 17:31 17:37 17:40 17:46 17:51 17:54 17:57 18:01 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:06 18:10 18:14 18:18 18:24 18:27 18:33
3704 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17:47 17:53 17:57 18:00 18:06 18:11 18:14 18:18 18:22 18:26 18:32 18:35 18:41
3706 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:15 18:21 18:25 18:28 18:34 18:39 18:42 18:46 18:50 18:54 19:00 19:03 19:09
4708 18:10 18:17 18:23 18:26 18:32 18:37 18:40 18:43 18:47 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 18:52 18:56 19:00 19:04 19:10 19:13 19:19
3710 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:43 18:49 18:53 18:56 19:02 19:07 19:10 19:14 19:18 19:22 19:28 19:31 19:37
4712 18:49 18:56 19:02 19:05 19:11 19:16 19:19 19:22 19:26 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 19:31 19:35 19:39 19:43 19:49 19:52 19:58
9616 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 18:30 18:48 19:06 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
3714 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:12 19:18 19:22 19:25 19:31 19:36 19:39 19:43 19:47 19:51 19:57 20:00 20:06
3716 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 19:36 19:42 19:46 19:49 19:55 20:00 20:03 20:07 20:11 20:15 20:21 20:24 20:30
4718 19:33 19:40 19:46 19:49 19:55 20:00 20:03 20:06 20:10 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 20:15 20:19 20:23 20:27 20:33 20:36 20:42
3720 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:00 20:06 20:10 20:13 20:19 20:24 20:27 20:31 20:35 20:39 20:45 20:48 20:54
3722 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:26 20:32 20:36 20:39 20:45 20:50 20:53 20:57 21:01 21:05 21:11 21:14 21:20
9618 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:15 20:33 20:51 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
4724 20:18 20:25 20:31 20:34 20:40 20:45 20:48 20:51 20:55 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:00 21:04 21:08 21:12 21:18 21:21 21:27
3726 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20:58 21:04 21:08 21:11 21:17 21:22 21:25 21:29 21:33 21:37 21:43 21:46 21:52
4728 21:00 21:07 21:13 21:16 21:22 21:27 21:30 21:33 21:37 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 21:42 21:46 21:50 21:54 22:00 22:03 22:09
3730 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 21:30 21:36 21:40 21:43 21:49 21:54 21:57 22:01 22:05 22:09 22:15 22:18 22:24
4832 21:35 21:42 21:48 21:51 21:57 22:02 22:05 22:08 22:12 >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> >>> 22:17 ---- ---- ---- ---- ---- ----
3834 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 21:55 22:01 22:05 22:08 22:14 22:19 22:22 ---- ---- ---- ---- ---- ----
3836 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 22:22 22:28 22:32 22:35 22:41 22:46 22:49 ---- ---- ---- ---- ---- ----
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0800-222-8736 (TREN)
trenesargentinos.gob.ar

Trenes a Dr. A. Sáenz
Domingos y feriados

Horarios servicios Dr. A. Sáenz - González Catán / Marcos Paz / 
M. C. Gral. Belgrano

Diagrama especial por distanciamiento social, preventivo y obligatorio 
Vigente desde el 04/10/21


